令和 4年 3月 9日

会員各位

                          沖縄県薬剤師会

会 長 前濱 朋子

                          保健福祉委員会

委員長 盛本 直也

令和 3 年度沖縄県薬剤師会

禁煙支援薬剤師認定研修会の開催について（ご案内）

 平素より、本会会務にご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 毎年、日本禁煙科学会が主催していた「全国禁煙アドバイザー育成講習会」

が新型コロナの影響で、沖縄県で開催されずに 2年が経過しました。

 これにより、禁煙サポート薬局の期限を 2年間みなし期間とさせていただい

ておりましたが、この度、本会保健福祉委員会主催で標記研修会を下記の要領

にて開催することになりました。

 つきましては、参加ご希望の方は本会ホームページの研修会カレンダーより

お申込みいただきますようお願い申し上げます。

記

日 時 令和 4年 3月 24日（木）19：30～21：00

場 所 沖縄県薬剤師会会館（定員 20名）及びＷｅｂ（Ｚｏｏｍ）

受講費 沖縄県薬剤師会会員（無料）、非会員（10,000円）

内 容

「最近の薬局薬剤師による禁煙支援の取り組み」

              沖縄県薬剤師会 保健福祉委員会 笠原大吾氏

申込方法

 沖縄県薬剤師会ホームページ → 研修会 → 研修会カレンダー（3月 24日）

申込期限 令和 4年 3月 21日（月）まで

その他 受講者へは認定証及び禁煙支援認定バッジを授与します。

問合せ 沖縄県薬剤師会 長嶺まで TEL：098-963-8930